Intencja Grup Modlitwy Ojca Pio: Aby nasi moderatorzy, wpatrując się w trudne życie Ojca Pio, stawali się rzeczywistymi Jego naśladowcami i prawdziwą ikoną Jezusa.

TABELA ŚWIĄT RUCHOMYCH na lata 2010 - 2037

Rok Pański Popielec Wielkanoc Wniebowstąpienie Zesłanie Ducha Świętego Boże Ciało I niedziela Adwentu
2010 17 lutego 4 kwietnia 16 maja 23 maja 3 czerwca 28 listopada
2011 9 marca 24 kwietnia 5 czerwca 23 czerwca 23 czerwca 27 listopada
2012 22 lutego 8 kwietnia 20 maja 27 maja 7 czerwca 2 grudnia
2013 13 lutego 31 marca 12 maja 19 maja 30 maja 1 grudnia
2014 5 marca 20 kwietnia 1 czerwca 8 czerwca 19 czerwca 30 listopada
2015 18 lutego 5 kwietnia 17 maja 24 maja 4 czerwca 29 listopada
2016 10 lutego 27 marca 8 maja 15 maja 26 maja 27 listopada
2017 1 marca 16 kwietnia 28 maja 4 czerwca 15 czerwca 3 grudnia
2018 14 lutego 1 kwietnia 13 maja 20 maja 31 maja 2 grudnia
2019 6 marca 21 kwietnia 2 czerwca 9 czerwca 20 czerwca 1 grudnia
2020 26 lutego 12 kwietnia 24 maja 31 maja 11 czerwca 29 listopada
2021 17 lutego 4 kwietnia 16 maja 23 maja 3 czerwca 28 listopada
2022 2 marca 17 kwietnia 29 maja 5 czerwca 16 czerwca 27 listopada
2023 22 lutego 9 kwietnia 21 maja 28 maja 8 czerwca 3 grudnia
2024 14 lutego 31 marca 12 maja 19 maja 30 maja 1